
 

 

 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

(заседание восемьдесят шестое) 
РЕШЕНИЕ 

 22.03.2018                        р.п.Первомайский                                 № 536 
 
О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 
25.02.2016 № 305 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Первомайского 
района Тамбовской области» (в редакции от 26.12.2016 №397) 
 
Рассмотрев ходатайство  главы администрации района (Р.В.Рыжков) по вопросу 
внесения изменений в решение районного Совета народных депутатов от 
25.02.2016 № 305 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Первомайского 
района Тамбовской области»(в редакции от 26.12.2016 №397), заключение 
постоянной комиссии по бюджету, налогам, муниципальной собственности и 
социально-экономическому развитию, в соответствии с Уставом  
Первомайского района Тамбовской области, Первомайский районный Совет 
народных депутатов,  РЕШИЛ: 
        1.Внести в Порядок управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в муниципальной собственности  Первомайского района 
Тамбовской области следующие изменения: 
        -в статье 21 части 1 подпункт 1.8. изложить в следующей редакции:  
«лицу, обладающему правами владения и (или) пользования сетью инженерно-
технического обеспечения, в случае, если передаваемое имущество является 
частью соответствующей сети инженерно-технического обеспечения и данные 
часть сети и сеть являются технологически связанными в соответствии с 
законодательством о градостроительной деятельности, лицу, которому 
присвоен статус единой теплоснабжающей организации в ценовых зонах 
теплоснабжения в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года 
N 190-ФЗ "О теплоснабжении». 
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности и социально-
экономическому развитию (О.В.Стрельникову). 
       3.Решение вступает в силу со дня его размещения  (опубликования) на 
сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 
 
 
Глава района                                                                           А.И.Воробьев 


